на правосъдието (МП) с ЕИК 203645531 и е със седалище в гр. София.  

СД на Дружеството уведомява, че общият брой на акциите от капитала на Дружеството 
и правата на глас на акционерите на Дружеството към датата на решението на СД за 
свикването на ОСА – 20.11.2025 г. е 7 900 000 (седем милиона и деветстотин хиляди) 
броя безналични поименни акции с право на глас, всяка една с номинална стойност от 
1 (един) лев. Всички издадени акции на Дружеството са от един клас – обикновени 
(непривилегировани), безналични и дават еднакви права на акционерите, а именно – 
право на глас, право на дивидент и на ликвидационен дял, съразмерно с номиналната 
стойност на акцията. Всяка издадена акция дава право на акционера да участва в 
ИОСА и да гласува с един глас в ИОСА. Съответно, общият брой гласове в ОСА е          
7 900 000 (седем милиона и деветстотин хиляди) броя. 

Съгласно чл. 115б, ал. 1 от ЗППЦК, право да участват и да гласуват в ИОСА имат само 
лицата, вписани в централния регистър на ценни книжа, воден от ЦД, като акционери 

14 (четиринадесет) дни преди датата на ОСА, а именно – към 15.12.2025 г., а при